de 2.021, aprovou por oito votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n° 04/2021, de auto ria do Prefeito Municipal, 
Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Art. 10 - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Credito Adicional 
Suplementar, na importancia de R$98.698,77 (noventa e oito mil, seiscentos e noventa e oito 
reais e setenta e sete centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

02.27 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.27.99 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

08.243.0013.2031 MANUTENCAo DO PROGRAMA LA (LiBERDADE ASISTIDA) 
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 2